
ＦＡＸ.　053-582-7948

株式会社ＥＸ．あおば 御中 貴社名

下記の通り発注いたします。
印

発 注 ⽇ 年 ⽉ ⽇
納 品 希 望 ⽇
納 品 場 所

※納品希望⽇は運送会社や情勢による部分もありますので、⽬安としてお願いいたします

商品名 エッジカラー 仕様 定価
レッド 13,000
アクア 13,000

ホワイト 13,000
ホワイト 13,000
ブラウン 13,000
ブラック 13,000
レッド 16,200
アクア 16,200

ホワイト 16,200
ホワイト 16,200
ブラウン 16,200
ブラック 16,200

商品名 定価
16,000
16,000
16,000
16,000
16,000
16,000
16,000
8,360
9,460

商品名 エッジカラー 仕様 定価
レッド 7,000
アクア 7,000

ホワイト 7,000
ホワイト 7,000
ブラウン 7,000
ブラック 7,000

商品名 定価
16,450
16,450
22,750
33,250
15,750
15,750

陶器⽔栓⽤ホースアダプター 2,630
⽌⽔プラグ 1,300

ウッドデッキ⽤⾦具 15,750

ＥＸ．あおば回答欄 希望納品⽇が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品⽇を空欄にてお願いいたします

株式会社 EX.あおば 〒431-3108 静岡県浜松市中央区恒武町467 TEL.053-582-7947

－ MP-SP

ブラウン MP-SH-BR
ブラック MP-SH-BL

－ AD-41

クオリティシリーズ プロッププロップ 専⽤発注書

プロッププロップ︓⽔栓柱
品番

プロッププロップシングル

プロッププロップダブル

MP-2-BR(OG)
MP-2-WH(OG)

MP-1-AQ(W)
MP-1-WH(W)
MP-1-WH(OG)

MP-2-AQ(W)
MP-2-WH(W)

ホーロー MPP-W

－ MP-WD

MP-1-BL(OG)
MP-2-RE(W)

MP-1-RE(W)

MP-1-BR(OG)

数量

シルバー MPP-HL

MP-2-BL(OG)

プロッププロップ︓オプション品
品番 数量

シルバー MPP-TS

散⽔ホース

プロッププロップ︓⽔栓
カラー 品番 数量

陶器⽔栓

シトラスホワイト K13-41SW

インディゴブルー K13-41IB
チャコールブラック K13-41CB

エクステリア⽤⽔栓

ホワイト MPP-TW

SSパン

プラントパン

メッキ K13-30AP
真鍮(研磨) K13-30APN

カラー

ベロニカブルー K13-41BB
ヴァーベナイエロー K13-41VY

MP-0-BR(OG)
MP-0-BL(OG)

オリーブグレー K13-41OG
ローズレッド K13-41RR

ホワイト

オリーブグレー

ホワイト

オリーブグレー

ホワイト

オリーブグレー

プロッププロップ︓ピラー
品番 数量

プロッププロップピラー

MP-0-RE(W)
MP-0-AQ(W)
MP-0-WH(W)
MP-0-WH(OG)


