



クオリティシリーズ プロッププロップ 専用発注書

株式会社 E X . あおば 御中

下記の通り発注いたします。

貴社名

印

発	注	日	年	月	日
納	品	希	望	日	
納	品	場	所		

※納品希望日は運送会社や情勢による部分もありますので、目安としてお願いいたします

プロッププロップ：水栓柱					
商品名	エッジカラー	仕様	品番	定価	数量
プロッププロップシングル	ホワイト	レッド	MP-1-RE(W)	13,000	
		アクア	MP-1-AQ(W)	13,000	
		ホワイト	MP-1-WH(W)	13,000	
	オリーブグレー	ホワイト	MP-1-WH(OG)	13,000	
		ブラウン	MP-1-BR(OG)	13,000	
		ブラック	MP-1-BL(OG)	13,000	
プロッププロップダブル	ホワイト	レッド	MP-2-RE(W)	16,200	
		アクア	MP-2-AQ(W)	16,200	
		ホワイト	MP-2-WH(W)	16,200	
	オリーブグレー	ホワイト	MP-2-WH(OG)	16,200	
		ブラウン	MP-2-BR(OG)	16,200	
		ブラック	MP-2-BL(OG)	16,200	

プロッププロップ：水栓				
商品名	カラー	品番	定価	数量
陶器水栓	シトラスホワイト	K13-41SW	16,000	
	オリーブグレー	K13-41OG	16,000	
	ローズレッド	K13-41RR	16,000	
	ペロニカブルー	K13-41BB	16,000	
	ヴァーベナイエロー	K13-41VY	16,000	
	インディゴブルー	K13-41IB	16,000	
	チャコールブラック	K13-41CB	16,000	
エクステリア用水栓	真鍮(研磨)	K13-30APN	8,360	
	メッキ	K13-30AP	9,460	

プロッププロップ：ピラー					
商品名	エッジカラー	仕様	品番	定価	数量
プロッププロップピラー	ホワイト	レッド	MP-0-RE(W)	7,000	
		アクア	MP-0-AQ(W)	7,000	
		ホワイト	MP-0-WH(W)	7,000	
	オリーブグレー	ホワイト	MP-0-WH(OG)	7,000	
		ブラウン	MP-0-BR(OG)	7,000	
		ブラック	MP-0-BL(OG)	7,000	

プロッププロップ：オプション品				
商品名	カラー	品番	定価	数量
プラントパン	シルバー	MPP-TS	16,450	
	ホワイト	MPP-TW	16,450	
SSパン	シルバー	MPP-HL	22,750	
	ホーロー	MPP-W	33,250	
散水ホース	ブラウン	MP-SH-BR	15,750	
	ブラック	MP-SH-BL	15,750	
陶器水栓用ホースアダプター	-	AD-41	2,630	
止水プラグ	-	MP-SP	1,300	
ウッドデッキ用金具	-	MP-WD	15,750	

E X . あおば回答欄 希望納品日が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品日を空欄にてお願いいたします